
 
 CITTÀ  di  ORTONA  

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1029 

 
 

ORDINANZA n. 28 del 07 aprile 2015 
 

 
OGGETTO: Ripristino funzionalità impianti termici nel territorio comunale. 
 
 

IL SINDACO  
 
  
CONSIDERATO  che a causa delle avverse condizioni meteorologiche in questi ultimi giorni, con 
repentino abbassamento della temperatura, al di sotto dei valori medi stagionali, necessita 
ripristinare il funzionamento degli impianti termici in tutto il territorio comunale; 
 
VISTO l’art. 5 del D.P.R.16/4/2013 n. 74; 
 
SENTITO il Dirigente del Settore Attività Tecniche e Produttive . 
 
   

O R D I N A 
 
 
Per le suddette motivazioni: 
 
di autorizzare, in deroga al periodo stagionale, l’accensione degli impianti termici  nel territorio 
comunale con decorrenza immediata e fino alle ore 24,00 del giorno 12 aprile 2015. 
 
Dispone l’invio della presente al servizio comunale competente ed alla ditta appaltatrice del 
servizio di conduzione impianti termici comunali.   
 
Si fa comunque appello al senso di responsabilità dei cittadini affinchè si persegua con oculatezza 
ogni possibile provvedimento atto al contenimento dei consumi energetici.  
 
 
dalla Residenza Comunale, addì    7 aprile 2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 IL SINDACO 
Dott. Vincenzo D’Ottavio 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

 
 
 



 
 


